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ÖZET 

 

DÖNEM PROJESİNİN ADI BURAYA YAZILMALIDIR 

 

Hazırlayanın adı soyadı buraya yazılmalıdır 

 

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

PROGRAM ADI BURAYA YAZILMALIDIR 

Mayıs, 2024 

 

Özet; araştırmanın amacını, yöntemini, bulgu ve sonuçlarını yorumsuz biçimde ortaya 

koyacak şekilde yazılmalı, özet 300-400 kelime arasında olmalıdır. Bu kısımda, projenin diğer 

bölümlerine, tablolarına, belgelere ve kaynaklara gönderme yapılmamalıdır. Özet’in sonunda 

çalışmayı en iyi şekilde açıklayabilecek en fazla 5 kelimeden oluşan anahtar kelimeler alfabetik 

sırada verilmelidir.  

Özet “Times New Roman” karakterinde ve 11 punto olmalı; yazım alanı iki yana 

yaslanacak şekilde yazılmalıdır. Özet bir (1) satır aralığında yazılmalı, paragraf öncesi 0 nk, sonrası 

6 nk boşluk bırakılmalıdır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anahtar Kelimeler:  

 

  



 
 

iii 

 

ABSTRACT 

 

DÖNEM PROJESİNİN İNGİLİZCE ADI BU BÖLÜME YAZILMALIDIR 

 

Hazırlayanın adı soyadı bu bölüme yazılmalıdır 

 

KIRŞEHİR AHİ EVRAN UNIVERSITY 

İNGLİZCE PROGRAM ADI BURAYA YAZILMALIDIR 

May, 2024 

 

This section should be written in a way that will present the purpose, method, findings and 

results of the research without any comments, and the abstract should be between 300-400 words. 

In this section, references to other parts of the project, tables, documents and sources should not 

be made. At the end of the abstract, keywords consisting of a maximum of 5 words that can best 

explain the study should be given in alphabetical order.  

The abstract should be in “Times New Roman” font and 11 points in size; the text should 

be written with the writing area justified on both sides. The abstract text should be written in 1-line 

spacing, and 0 pt space should be left before the paragraph and 6 pt space should be left after it. 
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BÖLÜM I 

1. GİRİŞ 

Dönem Projesinin bu bölümünde çalışmada ele alınan konunun/problemin ne 

olduğuna, araştırmanın amacına, araştırmanın önemine, sınırlılıklarına ve adı geçen 

tanımların/kavramların hangi anlamlarda kullanıldığına yönelik olarak okuyucuyu konuya 

hazırlayıcı nitelikte bilgiler verilmelidir. Bu bölümün yazılmasında aşağıdaki alt bölüm 

başlıkları esas alınmalıdır.  

Tezin ana metni ve tüm başlıklarının 12 punto; 1,5 satır aralığı; paragraftan önce 0, 

paragraftan sonra 6 nk olarak düzenlenmesi gerekmektedir. Sayfa düzeni sağ 3 cm; diğer 

kenarlıklar 2,5 cm olmalıdır.  

1.1. ARAŞTIRMANIN PROBLEMİ 

Bu bölümde, konunun kuramsal/kavramsal çerçevesi bağlamında araştırmanın 

problemi açık biçimde tanımlanmalıdır. 

1.2. ARAŞTIRMANIN AMACI 

Bu kısımda araştırmanın amacı somut biçimde ifade edilmeli, incelenen konu 

kapsamında nelerin araştırıldığı açıklanmalıdır. Araştırmada elde edilen sonuçlarla neyin 

hedeflendiği belirtilmelidir. Araştırmada ihtiyaç duyulan verilerin hangi değişkenler 

bağlamında toplanacağını gösteren ayrıntılı alt amaçlara/araştırma sorularına yer 

verilmelidir. 

1.3. ARAŞTIRMANIN ÖNEMİ 

Araştırma ile hangi sorunun çözümüne ve bilim dünyasına ne tür katkı yapılacağı 

belirtilmelidir. 

1.4. SAYILTILAR 

 

1.5. SINIRLILIKLAR 

 

1.6. TANIMLAR 
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BÖLÜM II 

2. KAVRAMSAL ÇERÇEVE VE İLGİLİ ARAŞTIRMALAR 

Bu bölümde; üzerinde çalışılan konunun literatürdeki yeri tartışılmalı, kaynak 

gösterilerek konuya ilişkin kavramsal/kuramsal bir çerçeve çizilmelidir. 

2.1. BAŞLIK 

 

2.1.1. Alt Başlık 

 

2.2. BAŞLIK (İLGİLİ ARAŞTIRMALAR) 

Bu bölümde konuya ilişkin alan yazındaki çalışmalardan bahsedilmeli, yapılan 

çalışmaların kapsamı, yöntemi ve sonuçları üzerinde kısaca durulmalıdır. Alanyazın 

taraması, ilgili yayınlara ait özetlerin alt alta yazılması değil daha önce yapılan çalışmalar 

arasındaki ilişkilerin, benzerliklerin ve farklılıkların ortaya konulmasını içeren bir analiz 

niteliğinde olmalıdır. 

 

2.2.1. Alt başlık 
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BÖLÜM III 

3. YÖNTEM 

Bu bölümde, araştırmada izlenen yöntem/ desen /model, araştırmanın evren ve 

örneklemi/araştırma grubu, veri toplama araçları, uygulama/işlem sürecinin detayları ve 

toplanan verilerin nasıl analiz edildiği açıklanmalıdır.  

Bazı alanlardaki (Tarih, Edebiyat, İlahiyat vb) tez çalışmalarında, Yöntem başlığı 

altında yer alan alt başlıklarda değişiklik yapılabilir. Bu durumda, danışmanın önerileri 

doğrultusunda alt başlıklardan bazıları çıkarabileceği gibi bazı yeni alt başlıklara (araştırma 

metodolojisi, materyal, materyal analizi gibi) yer verilebilir. 

3.1. ARAŞTIRMANIN MODELİ 

Araştırma modeli, araştırma sorularına cevap vermeyi veya hipotezlerini test etmeyi 

amaçlayan, verilerin araştırmanın amacına uygun tarzda ekonomik olarak toplanmasını ve 

çözümlenmesini sağlayan koşulların düzenlenmesidir.  

Dönem Projesinde kullanılan yöntem/desen/model, bu başlık altında ayrıntılı ve 

gerekçeli olarak tartışılmalıdır. Araştırma yöntem/desen/modelleri farklı kaynaklarda farklı 

şekillerde sınıflandırılabildiğinden, seçilen yöntem/desen/modele ait bilgilerle birlikte bu 

modelin literatürdeki bilimsel tanımı kaynak(lar) ile desteklenmelidir.  

Bazı alanlardaki (Tarih, Edebiyat, İlahiyat vb) tezlerde, çalışmanın hangi ölçüt ve 

tekniklerle yürütüleceği açıklanmalıdır. 

3.2. EVREN VE ÖRNEKLEM/ÇALIŞMA GRUBU 

Bu bölümde araştırmanın evren ve örneklem/çalışma grubundan bahsedilmelidir. 

Örneklem alınırken hangi yöntemin benimsendiği literatür desteği ile açıklanmalıdır. 

Evrenden belli bir örneklem seçmenin mümkün olmadığı durumlarda katılımcılar ya da 

denekler “çalışma grubu” olarak da tanımlanabilir.  

Bazı alanlardaki (Tarih, Edebiyat, İlahiyat vb) tezlerde, araştırmanın yapılacağı 

saha ve dönem, araştırmada incelenecek eser, belge ve kişiler/şahsiyetler belirtilmelidir. 

3.3. VERİ TOPLAMA ARAÇLARI 

Bu bölümde, veri toplamaya esas teşkil eden araçların (anket, ölçek, görüşme 

formu, belge vb.) neler olduğu, bu araçların neden ve nasıl belirlendiğine ait gerekçeler 

açıklanmalıdır. Şayet veri toplamada kullanılan araçlar hazır ise bunlara ait kısa 
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açıklamalar verilmelidir. Hazır veri toplama aracı kullanılması durumunda kullanım iznine 

ilişkin belge EKLER bölümünde sunulmalıdır. Veri toplama araç(lar)ının araştırmacı 

tarafından geliştirilmesi durumunda süreci, araç(lara) ait geçerlik ve güvenirlik 

çalışmalarının nasıl yapıldığı hakkında bilgi verilmelidir. Ayrıca etik izin gerektiren 

araştırmalarda, sürecin uygun olarak yürütülmesinde ne tür önlemler alındığı 

belirtilmelidir. 

3.4. VERİLERİN TOPLANMASI 

Bu bölümde, araştırmanın belirlenen amaçlarına yönelik olarak veri toplama 

sürecinde gerçekleştirilecek işlemler hakkında bilgi verilmelidir. Bu kapsamda araştırma 

verilerinin nasıl toplanacağı ya da nasıl elde edileceği belirtilmelidir. Verilerin 

toplanmasına ilişkin süreçte yapılacak işlemlere (geliştirme, uyarlama, izin/onay alma vb.) 

değinilmeli; izin/onay belgelerinin alınacağı belirtilmelidir. Ayrıca etik izin gerektiren 

araştırmalarda, sürecin etik ilkelere uygun olarak yürütülmesinde ne tür önlemler alınacağı 

belirtilmelidir.  

3.5. VERİLERİN ANALİZİ 

Bu bölümde, toplanan verilerin nasıl analiz edildiği, hangi analiz tekniklerinin 

kullanıldığı açıklanmalıdır. Ayrıca verilerin analizinde kullanılan yöntem/tekniklerin neden 

tercih edildiğine ilişkin gerekçeler literatüre dayalı olarak açıklanmalıdır. 

Bazı alanlardaki (Tarih, Edebiyat, İlahiyat vb) tezlerde, elde edilen 

verilerin/bilgilerin hangi teknikler kullanılarak değerlendirileceği belirtilebilir. 
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BÖLÜM IV 

3. BULGULAR VE YORUM 

Bu bölümde araştırma sonucunda elde edilen veriler metinsel ya da tablo, çizelge, 

şekil veya grafiklere dönüştürülerek verilmelidir. Bu Araştırmanın hipotezleri/temel 

problemleri çerçevesinde elde edilen bulgulara dayalı olarak benzer araştırma sonuçları ile 

birlikte karşılaştırma yapılarak yorumlanmalıdır. 

Tabloların hazırlanmasında dikey çizgilerin olmamasına dikkat edilmeli ve 

aşağıdaki formata uygun olmalıdır. Tablolardan önce ve sonra 1 satır boşluk bırakılmalıdır. 

Tablo başlığı 11 punto büyüklüğünde ve italik yazılmalıdır. Tablo başlıkları üstte 

yazılmalıdır. 

Tablo 4.1. Tablo Adındaki Her Sözcüğün İlk Harfi Büyük Olmalıdır 

Değer 1 Değer 2 Değer 3 Değer 4 

Veri Veri Veri Veri 

Veri Veri Veri Veri 

Veri Veri Veri Veri 

TOPLAM Veri Veri Veri 

 

Şekillerden önce ve sonra 1 satır boşluk bırakılmalıdır. Şekil başlığı 11 punto 

büyüklüğünde italik yazılmalıdır. Şekil başlıkları altta yazılmalıdır. 

 

 

 

Şekil 4.1.Şekil adı ortalı, italik ve sadece ilk sözcüğün ilk harfi büyük olmalıdır. Şekiller 

bölüm numarasını alarak numaralandırılmalıdır. (Bölüm 1 için 1.1 gibi bölüm 2 

için 2.1 gibi) 
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4.1. BİRİNCİ ARAŞTIRMA SORUSUNA/ALT PROBLEME İLİŞKİN 

BULGULAR VE YORUM 

 

4.2. İKİNCİ ARAŞTIRMA SORUSUNA/ALT PROBLEME İLİŞKİN 

BULGULAR VE YORUM 

 

4.3. ÜÇÜNCÜ ARAŞTIRMA SORUSUNA/ALT PROBLEME İLİŞKİN 

BULGULAR VE YORUM 
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BÖLÜM V 

5. SONUÇ VE ÖNERİLER 

5.1. SONUÇ 

Bu bölümde, araştırma soruları/hipotezleri/temel problemleri çerçevesinde elde 

edilen bulgulara dayalı olarak sonuçlar özetlenmelidir. 

5.2. ÖNERİLER 

Bu bölümde, araştırmadan elde edilen sonuçlarla ilişkilendirilerek, tespit edilen 

sorunların çözümüne yönelik öneriler sunulmalıdır. Ayrıca araştırmanın yöntemi ve 

örneklemi kapsamında, yapılabilecek yeni araştırmalar konusunda da önerilerde 

bulunulmalıdır. 
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KAYNAKÇA 

Kaynakça yazımında APA 6 ya da APA 7 yazım kuralları esas alınmalıdır. 

APA 6: https://apastyle.apa.org/6th-edition-resources 

APA 7: https://apastyle.apa.org/style-grammar-guidelines/references/examples/ 

 

Kaynakça listesi ayrı bir sayfadan başlatılarak yazılmalıdır. Dönem projesi 

içerisinde yer alan her türlü kaynak mutlaka kaynakça listesinde yer almalıdır. Kaynakça 

aşağıda verilen örneklerde olduğu gibi tek satır aralığında, ilk satır soldan, ikinci satır 1,25 

nk olacak şekilde içeriden başlatılmalı, paragraftan sonra 6 nk boşluk bırakılmalıdır. 

Kaynakça listesi alfabetik sıraya göre sıralanmalıdır. Kaynakça yazımında, biçimlendirme 

bozulmadan, aşağıdaki örnekler esas alınabilir. 

Kaynakça Yazım Örnekleri 

Makale: 

Yakar, H. ve Karakuş, U. (2020). İklim okuryazarlığı yeterliklerinin belirlenmesi: Ortaokul 

düzeyine yönelik bir Delphi çalışması. Eğitim ve Bilim, 45(203), 45-62. 
https://doi.org/10.15390/EB.2020.8647. 

Kitap: 

Büyüköztürk, Ş., Kılıç-Çakmak, E., Akgün, Ö. E., Karadeniz, Ş. ve Demirel F. (2019). 

Eğitimde bilimsel araştırma yöntemleri (27. baskı). Pegem Akademi. 

https://doi.org/10.14527/9789944919289. 

Editörlü Kitap: 

Günbatar, M. S. (2019). Web destekli eğitim. S. Şahin (Ed.), Eğitimde bilişim teknolojileri 

I-II içinde (5. baskı, s.433-452). Pegem Akademi. 

https://doi.org/10.14527/9786053183846. 

Tez: 

Solmaz, M. (2020). Öğretmen adaylarının siber bilgi güvenliği farkındalığı ve dijital 

vatandaşlık düzeylerinin çeşitli değişkenler açısından incelenmesi, Yayınlanmamış 

yüksek lisans tezi, Mersin Üniversitesi (YÖK Ulusal Tez Merkezi, Tez no: 

629345).  

  

https://apastyle.apa.org/6th-edition-resources
https://apastyle.apa.org/style-grammar-guidelines/references/examples/
https://doi.org/10.15390/EB.2020.8647
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